TERMINACIÓN EDIFICIO CDI - CARMEN DE PATAGONES -
MUNICIPALIDAD DE PATAGONES

Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: TERMINACIÓN Edificio CDI - Carmen de Patagones. Fecha de apertura: 5/9/2025.
Hora: 10:00 hs. Presupuesto oficial: $127.730.679,65 (Pesos Ciento Veintisiete Millones Setecientos
Treinta Mil Seiscientos Setenta y Nueve con 65/100). Valor del pliego: $65.000,00 (Pesos Sesenta y
Cinco Mil).

Fecha de apertura: 2025-09-05 10:00

Presupuesto oficial: 127.730.679,65

Presupuesto oficial moneda: pesos